[image: Ставрово ГП- герб]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА СТАВРОВО
Собинского района

 РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 29.07.2021                                                                                                           № 7/38

О признании утратившими силу
отдельных решений Совета
народных депутатов поселка Ставрово

Учитывая улучшение эпидемиологической ситуации в регионе, смягчение ограничительных мер, направленных на обеспечение санитарно-эпидемиологического благополучия населения во Владимирской области в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19), руководствуясь Уставом муниципального образования поселок Ставрово, Совет народных депутатов поселка Ставрово  р е ш и л:
1.Признать утратившими силу решения Совета народных депутатов поселка Ставрово:
- от  29.04.2020 года №7/19 «Об установлении пониженного коэффициента и отсрочки по договорам аренды с субъектами малого и среднего предпринимательства на период действия режима повышенной готовности»;
-от 27.08.2020 года № 13/40 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов поселка Ставрово Собинского района от 29.04.2020 №7/19 «Об установлении пониженного коэффициента и отсрочки по договорам аренды с субъектами малого и среднего предпринимательства на период действия режима повышенной готовности»».
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу администрации поселка Ставрово.
3. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.

Глава поселка Ставрово                                                                                П.А.Павлов

image1.png